
Bankverbindung: 
Postbank 
IBAN: DE44 1001 0010 0042 4941 02
SWIFT/BIC: PBNKDEFF

Weitere Mengenstaffelungen und 
Größen auf Anfrage erhältlich.
Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Es gelten unsere AGB.

Preisliste 2022 (netto)

Reinigungstücher
Händedesinfektionstücher Digitaldruck
Formate: 80 x 60 mm (Innentuch: ca.130 x 190 mm, 40 g/m²)

140 x 70 mm (Innentuch: ca.190 x 190 mm, 40 g/m²)
Sachet: Polyester / Alu / PE - Verbundfolie weiß
Druck: Digitaldruck - CMYK
Druckkosten keine
Inhalt: Innentuch Viskosevlies
Bestandteile: In 100g sind enthalten: Wirkstoff: 73,5g Ethanol.

Sonstige Bestandteile: Gereinigtes Wasser,
rückfettendes Tensid

Kartoninhalt: 500 oder 1.000 Stück
Haltbarkeit: 24 Monate
Lieferung: frei Haus innerhalb Deutschlands (Festland)
Lieferzeit: ca. 10 - 15 Arbeitstage nach Druckfreigabe

Preis
pro 1.000 Stk.

Preis
pro 1.000 Stk.

Menge ab 80 x 60 mm 140 x 70 mm

250 Stk. 1.246,00 € 1.800,00 €

500 Stk. 694,00 € 942,00 €

1.000 Stk. 376,00 € 528,00 €

2.000 Stk. 319,00 €  453,00 €

3.000 Stk. 250,00 € 358,00 €

4.000 Stk. 222,00 € 312,00 €

5.000 Stk. 185,00 € 265,00 €

6.000 Stk. 176,00 € 251,00 €

7.000 Stk. 167,00 € 233,00 €

8.000 Stk. 156,00 € 223,00 €

9.000 Stk. 144,00 € 212,00 €

10.000 Stk. 133,00 € 192,00 €

15.000 Stk. 123,00 € 184,00 €

20.000 Stk. 115,00 € 170,00 €

30.000 Stk. 108,00 € 159,00 €

40.000 Stk. 105,00 € 151,00 €

50.000 Stk. 99,00 € 143,00 €

1 von 3

T: + 49 (0) 3342 - 502 84 20
info@kuyo.de
www.kuyo.de

Kuyo Verpackungen
Kutscha u. Younis GbR
Handwerkerstr. 13, 15366 Hoppegarten
St.-Nr.: 19/408/72488, Ust.-IdNr.: DE 261591698 



Bankverbindung: 
Postbank 
IBAN: DE44 1001 0010 0042 4941 02
SWIFT/BIC: PBNKDEFF

Weitere Mengenstaffelungen und 
Größen auf Anfrage erhältlich.
Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Es gelten unsere AGB.

Preisliste 2022 (netto)

Reinigungstücher
Oberflächendesinfektionstücher Digitaldruck
Formate: 80 x 60 mm (Innentuch: ca.130 x 190 mm, 40 g/m²)

140 x 70 mm (Innentuch: ca.190 x 190 mm, 40 g/m²)
Sachet: Polyester / Alu / PE - Verbundfolie weiß
Druck: Digitaldruck - CMYK
Druckkosten keine
Inhalt: Innentuch Viskosevlies
Bestandteile: 100g Lösung enthalten: Wirks toff: 43g Ethanol,

Dideclydimethylammoniumchlorid; Aldeh ydfrei;
Parfümfrei

Kartoninhalt: 500 oder 1.000 Stk.
Haltbarkeit: 24 Monate
Lieferung: frei Haus innerhalb Deutschlands (Festland)
Lieferzeit: ca. 10 - 15 Arbeitstage nach Druckfreigabe

2 von 3

Preis
pro 1.000 Stk.

Preis
pro 1.000 Stk.

Menge ab 80 x 60 mm 140 x 70 mm

250 Stk.

500 Stk.

1.000 Stk.

2.000 Stk.

3.000 Stk. 

4.000 Stk.

5.000 Stk.

6.000 Stk.

7.000 Stk.

8.000 Stk.

9.000 Stk.

10.000 Stk.

15.000 Stk.

20.000 Stk.

30.000 Stk.

40.000 Stk.

50.000 Stk.

T: + 49 (0) 3342 - 502 84 20
info@kuyo.de
www.kuyo.de

Kuyo Verpackungen
Kutscha u. Younis GbR
Handwerkerstr. 13, 15366 Hoppegarten
St.-Nr.: 19/408/72488, Ust.-IdNr.: DE 261591698 

1.246,00 €

694,00 €

376,00 €

319,00 €

250,00 €

222,00 €

185,00 €

176,00 €

167,00 €

156,00 €

144,00 €

133,00 €

123,00 €

115,00 €

108,00 €

105,00 €

99,00 €

1.800,00 €

942,00 €

528,00 €

 453,00 €

358,00 €

312,00 €

265,00 €

251,00 €

233,00 €

223,00 €

212,00 €

192,00 €

184,00 €

170,00 €

159,00 €

151,00 €

143,00 €



Bankverbindung: 
Postbank 
IBAN: DE44 1001 0010 0042 4941 02
SWIFT/BIC: PBNKDEFF

Weitere Mengenstaffelungen und 
Größen auf Anfrage erhältlich.
Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.
Es gelten unsere AGB.

Preisliste 2022 (netto)

Reinigungstücher
Brillenputztücher / Glasreinigungstücher Digitaldruck
Formate: 80 x 60 mm (Innentuch: ca.130 x 190 mm, 40 g/m²)

140 x 70 mm (Innentuch: ca.190 x 190 mm, 40 g/m²)
Sachet: Polyester / Alu / PE - Verbundfolie weiß
Druck: Digitaldruck - CMYK
Druckkosten keine
Inhalt: Innentuch Viskosevlies
Bestandteile: <5% anionische Tenside, wasserlösliche Lösemittel, 

Hilfsund Farbstoffe. Aqua (water), Alcohol, Propylene 
Glycol Butyl Ether, Sodium Lauryl Sulfate, Sodium 
Lareth Sulfate, Perfume, Limonene

Kartoninhalt: 500 oder 1.000 Stk.
Haltbarkeit: 24 Monate
Lieferung: frei Haus innerhalb Deutschlands (Festland)
Lieferzeit: ca. 10 - 15 Arbeitstage nach Druckfreigabe

3 von 3

Preis
pro 1.000 Stk.

Preis
pro 1.000 Stk.

Menge ab 80 x 60 mm 140 x 70 mm

250 Stk. 880,00 € 1.183,00 €

500 Stk. 491,00 € 629,00 €

1.000 Stk. 284,00 € 352,00 €

2.000 Stk. 238,00 €    298,00 €

3.000 Stk. 185,00 € 235,00 €

4.000 Stk. 160,00 € 205,00 €

5.000 Stk. 138,00 € 177,00 €

6.000 Stk. 128,00 € 166,00 €

7.000 Stk. 120,00 € 155,00 €

8.000 Stk. 109,00 € 146,00 €

9.000 Stk. 104,00 € 139,00 €

10.000 Stk. 97,00 € 129,00 €

15.000 Stk. 92,00 € 125,00 €

20.000 Stk. 85,00 € 118,00 €

30.000 Stk.  78,00 € 112,00 €

40.000 Stk. 75,00 € 108,00 €

50.000 Stk. 70,00 € 101,00 €

T: + 49 (0) 3342 - 502 84 20
info@kuyo.de
www.kuyo.de

Kuyo Verpackungen
Kutscha u. Younis GbR
Handwerkerstr. 13, 15366 Hoppegarten
St.-Nr.: 19/408/72488, Ust.-IdNr.: DE 261591698 


