

Reinigungstücher

Händedesinfektionstücher Digitaldruck

Formate: 80 x 60 mm (Innentuch: ca.130 x 190 mm, 40 g/m²)

140 x 70 mm (Innentuch: ca.190 x 190 mm, 40 g/m²)

Sachet: Polyester / Alu / PE - Verbundfolie weiß

Druck: Digitaldruck - CMYK

Druckkosten keine

Inhalt: Innentuch Viskosevlies

Bestandteile: In 100g sind enthalten: Wirkstoff: 73,5g Ethanol.

Sonstige Bestandteile: Gereinigtes Wasser,

rückfettendes Tensid

Kartoninhalt: 500 oder 1.000 Stück

Haltbarkeit: 24 Monate

Lieferung: frei Haus innerhalb Deutschlands (Festland)
Lieferzeit: ca. 10 - 15 Arbeitstage nach Druckfreigabe



	Preis pro 1.000 Stk.	Preis pro 1.000 Stk.
Menge ab	80 x 60 mm	140 x 70 mm
250 Stk.	1.246,00 €	1.800,00 €
500 Stk.	694,00 €	942,00 €
1.000 Stk.	376,00 €	528,00 €
2.000 Stk.	319,00 €	453,00 €
3.000 Stk.	250,00 €	358,00 €
4.000 Stk.	222,00 €	312,00 €
5.000 Stk.	185,00 €	265,00 €
6.000 Stk.	176,00 €	251,00 €
7.000 Stk.	167,00 €	233,00 €
8.000 Stk.	156,00 €	223,00 €
9.000 Stk.	144,00 €	212,00 €
10.000 Stk.	133,00 €	192,00 €
15.000 Stk.	123,00 €	184,00 €
20.000 Stk.	115,00 €	170,00 €
30.000 Stk.	108,00 €	159,00 €
40.000 Stk.	105,00 €	151,00 €
50.000 Stk.	99,00 €	143,00 €



Reinigungstücher

Oberflächendesinfektionstücher Digitaldruck

Formate: 80 x 60 mm (Innentuch: ca.130 x 190 mm, 40 g/m²)

140 x 70 mm (Innentuch: ca.190 x 190 mm, 40 g/m²)

Sachet: Polyester / Alu / PE - Verbundfolie weiß

Druck: Digitaldruck - CMYK

Druckkosten keine

Inhalt: Innentuch Viskosevlies

Bestandteile: 100g Lösung enthalten: Wirks toff: 43g Ethanol,

Dideclydimethylammoniumchlorid; Aldeh ydfrei;

Parfümfrei

Kartoninhalt: 500 oder 1.000 Stk.

Haltbarkeit: 24 Monate

Lieferung: frei Haus innerhalb Deutschlands (Festland)
Lieferzeit: ca. 10 - 15 Arbeitstage nach Druckfreigabe







Reinigungstücher

Brillenputztücher / Glasreinigungstücher Digitaldruck

Formate: 80 x 60 mm (Innentuch: ca.130 x 190 mm, 40 g/m²)

140 x 70 mm (Innentuch: ca.190 x 190 mm, 40 g/m²)

Sachet: Polyester / Alu / PE - Verbundfolie weiß

Druck: Digitaldruck - CMYK

Druckkosten keine

Inhalt: Innentuch Viskosevlies

Bestandteile: <5% anionische Tenside, wasserlösliche Lösemittel,

Hilfsund Farbstoffe. Aqua (water), Alcohol, Propylene Glycol Butyl Ether, Sodium Lauryl Sulfate, Sodium

Lareth Sulfate, Perfume, Limonene

Kartoninhalt: 500 oder 1.000 Stk.

Haltbarkeit: 24 Monate

Lieferung: frei Haus innerhalb Deutschlands (Festland)
Lieferzeit: ca. 10 - 15 Arbeitstage nach Druckfreigabe

	Preis pro 1.000 Stk.	Preis pro 1.000 Stk.
Menge ab	80 x 60 mm	140 x 70 mm
250 Stk.	880,00 €	1.183,00 €
500 Stk.	491,00 €	629,00 €
1.000 Stk.	284,00 €	352,00 €
2.000 Stk.	238,00 €	298,00 €
3.000 Stk.	185,00 €	235,00 €
4.000 Stk.	160,00 €	205,00 €
5.000 Stk.	138,00 €	177,00 €
6.000 Stk.	128,00 €	166,00 €
7.000 Stk.	120,00 €	155,00 €
8.000 Stk.	109,00 €	146,00 €
9.000 Stk.	104,00 €	139,00 €
10.000 Stk.	97,00 €	129,00 €
15.000 Stk.	92,00 €	125,00 €
20.000 Stk.	85,00 €	118,00 €
30.000 Stk.	78,00 €	112,00 €
40.000 Stk.	75,00 €	108,00 €
50.000 Stk.	70,00 €	101,00 €

